
Dohoda o odborné stáži v rámci projektu IKAP II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364  

Smluvní strany: 

FabLab Brno s.r.o. 

Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno 

IČO: 17134200 

Číslo účtu: 1387987798/2700 

Zastoupené panem Tomášem Mejzlíkem, koordinátorem a garantem stáže. 

 

a 

 

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava – Helenín, Hálkova 42  

(dále jen SUPŠ Jihlava - Helenín) 

Hálkova 42 

58603 Jihlava – Helenín 

IČO: 60545976 

Zastoupená paní Mgr. Silvií Čermákovou, ředitelkou školy 

 

Uzavírají tuto 

 

Dohodu o odborné stáži pedagoga ve sklárnách v rámci projektu IKAP II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364  

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je odborná stáž pedagožky MgA. Zuzany Bartošové zaměstnané v 
SUPŠ Helenín ve FabLab Brno pod vedením pana Tomáše Mejzlíka a má za cíl rozvoj 
odborných dovedností a kompetencí pedagoga, které může dále uplatnit ve výuce studentů. 

Podmínky a cíl stáže 

Na stáži bude s pedagogem školy spolupracovat garant stáže v celkové době trvání 
minimálně 6 hodin. Stáž proběhne v průběhu měsíce října 2022. 

Spolupráce spočívá v absolvování stáže u hostitelského zaměstnavatele v celkové délce 4 
hodin v průběhu jednoho dne. Stáž je absolvována jednorázově, prezenčně, v pracovní době 
organizace, ve které stáž probíhá. 



Zbývající 2 hodiny spolupracující pedagog a garant stáže stráví společnou reflexí a 
doporučeními pro další práci se studenty. 

Cílem je prohloubit spolupráci pedagogů středních odborných škol a odborníků z praxe. 

 

Výstup stáže 

Po návštěvě pedagog a garant stáže vyhotoví zápis o provedené návštěvě, který bude 
obsahovat společnou reflexi a doporučení pro další práci. Pedagog popíše způsob užití 
nových poznatků v praxi do svého pedagogického portfolia a zajistí interní sdílení zkušeností 
pro ostatní pedagogy školy. Také podá Záznam o provedené stáži. 

Platební podmínky 

Garant stáže za 6 hodin spolupráce obdrží částku 2990 Kč včetně DPH od SUPŠ Jihlava - 
Helenín do 14 dnů od provedení stáže na základě vystavené faktury. Garant stáže je 
oprávněn vystavit fakturu bez zbytečného odkladu po provedení stáže na základě 
vyhotoveného Záznamu o provedené stáži. 

Úhrada za plnění z této dohody bude realizována bezhotovostním převodem na účet garanta 
stáže uvedený v záhlaví této dohody.  

 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy. 

 

V Jihlavě dne: 14.9. 2022 

 

 

           

Tomáš Mejzlík      Mgr. Silvie Čermáková 

Garant stáže      ředitelka školy 


		2022-10-05T17:53:38+0200
	Tomáš Mejzlík


		2022-10-06T07:38:24+0200
	Mgr. Silvie Čermáková




